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 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
Врз основа на член 23   став 4 од Законот за изменување и дополнување на Законот за
земјоделското земјиште („Службен весник на Република Македонија” бр. 95/2012), министерот за
земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе                                                                
 



ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО ЗА КОРИСТЕЊЕ ПОД
ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВЕН ПОМОШЕН
ОБЈЕКТ, ОРАНЖЕРИЈА ИЛИ ОБЈЕКТ ЗА ПРИМАРНА ОБРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ

ПРОИЗВОДИ И ПОТРЕБНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА
 

Член  1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на барањето за користење под закуп на
земјоделско земјиште на кое е изграден бесправен помошен објект, оранжерија или објект за
примарна обработка на земјоделски производи и потребната документација.
 

Член  2
Барањето за користење под закуп на земјоделско земјиште на кое е изграден бесправен

помошен објект, оранжерија или објект за примарна обработка на земјоделски производи се
поднесува на образец: “Барање за користење под закуп на земјоделско земјиште на кое е
изграден бесправен помошен објект, оранжерија или објект за примарна обработка на
земјоделски производи“ во формат А4 во бела боја.
Формата и содржината на образецот на барањето од став 1 на овој член е даден   во Прилог и е
составен дел на овој правилник.
 

Член 3
Кон барањето од член 2 од овој правилник се доставува следната документација:
- уверение за државјанство или копија од важечка лична карта за физичко лице, односно копија од
патна исправа за странско физичко лице или решение од Централен регистар на Република
Македонија за правно лице не постаро од еден месец односно од соодветна институција во
државата во која странското правно лице има седиште;
-геодетски елаборат за земјоделското земјиште на кое е изграден бесправниот објект  и 
-одобрение за потврдување на бесправно изграден објект издадено од страна на единицата на
локалната самоуправа на чие подрачје е изграден бесправниот објект или оранжерија.
Потребната документација од став 1 на овој член се доставува во оригинал или во фотокопија
заверена од нотар.
 

Член 4
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на
Република Македонија”. 
 


Бр. 22-8370/5    
 Министер за земјоделство,  


11 септември 2012 година 
   шумарство и водостопанство,    


Скопје      
 Љупчо Димовски, с.р.
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,QO 
IМИ IНIИСТIЕРСТВОТО ЗА ЗЕ!МЈОДЕЈIСТВО, 
!ШУМАРСТВО И BO,ДOCi1iO'ПIAHCi1iBO 

БАРАЉЕ 

li1 1p111лor 

3<а 1користеlibе 1п0:д .закуn на земјQ,11,еЈ!ско .земј 1и 1wте tta ~кое ,е изrрuен бесnра1вен1 
nомошан обј, кт,, оранжерr.~ј,а 1иЈi11и објеn за 1nримарnа обрабо1rка na земј,од лс~111 

nроиз оди 

1 .Поцатоци за r1oд1nttJactпeлo,т ~на барањето. 

IИм:е • npe3•1 ме н,а ф1~зt1чко,о л•tце/назив на правното л1оtце ________ _ 
Адр,вса на живе{!ње/свд ,иwr на 11рав1Н1О•т•О лице _______________ _ 
Лице -11а конт кт _____________ тел . __________ _ 

2 .Варањет,о :;ia 1реl")'л11рање на корисн•1"'-! 1 кото r1раво врз; зе,мјо,делс~ко, земј1 1t111Пе во државна 
соnсtвеност 1на 1кое иia1rpa,дflн бесправниот о~е,11'!' _____ (видна бесправно иiarpa,дflн 

објеtп), се n:од1n1есува :i,a земјо,1:1елско· земјиWЈе 0sr1иwa1n10 ка110 Кfll .бip . ___ , мв .__,,-----• 
1кулrура ___ • iuiiac:a, __ .~површина __ м,2. flвt1ДQНТирана на, Имо 1Н1 11 1и:ст б р. __ _ 
за КО • а.о с:оn:с:твеноаr на ------= 

ЗЈСон ба,ра~vето ое доставува: 1 .. ___________________________________ _ 

2 .. __________________________________ _ 
З .. ___________________________________ _ 

БAPATE!lil, 

ДalfY,M и место ,(nОТ111ис 1:11 nеча ,. 


